PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.331.941/0001-70CNPJ: (43) 3520-8007

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Av. Minas Gerais, 301 - CentroEndereço:

Nr.:   53/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

89/2022

14/06/2022

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

06/07/2022
Pregão presencial
53/2022 - PR
89/2022

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE, CONFORME OFÍCIO Nº 0199/22

Amin José Hannouche, Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Participante: MARTELI DE SOUZA & CIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 ACETATO DE FLUORMETOLONA (1MG/ML) SUSPENSÃO OFTÁLMICA -
Acetato de fluormetolona (1mg/ml) suspensão oftálmica - FRASCO 5ML
BR0312860

78,000 FRCO 34,99 2.729,22

2 ACETATO DE PREDNISOLONA (10 MG/ML) SUSPENSÃO OFTÁLMICA -
Acetado de prednisolona (10 mg/ml) suspensão oftálmica - FRASCO 5ML
BR0448591

78,000 FRCO 33,19 2.588,82

3 ALCAFTADINA (2,5 MG/ML SOL PFT) BR0449017 - Alcaftadina (2,5 mg/ml
sol otf) - FRASCO 5ML - BR0449017

32,000 FRCO 69,74 2.231,68

4 ALPRAZOLAM 0,5 MG - COMPRIMIDOS - BR0271357 - Alprazolam 0,5 mg
- comprimidos - BR0271357

6.120,0 comp 0,45 2.754,00

5 AMILORIDA 2,5 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG - COMPRIMIDOS -
Amilorida 2,5 mg + hidroclorotiazida 25 mg - comprimidos - BR0271165

960,000 comp 0,53 508,80

6 AMISSULPRIDA 50 MG - COMPRIMIDOS - BR0396081 - Amissulprida 50
mg - comprimidos - BR0396081

720,000 comp 6,29 4.528,80

7 APIXABANA (2,5 MG) - COMPRIMIDOS - BR0429847 - Apixabana (2,5 mg)
- comprimidos - BR0429847

3.960,0 comp 5,84 23.126,40

8 APIXABANA (5,0 MG) - COMPRIMIDOS- BR0429846 - Apixabana (5,0 mg) -
comprimidos - BR0429846

10.260, comp 5,84 59.918,40

9 ARIPIPRAZOL (10 MG) - COMPRIMIDOS - BR0364780 - Aripiprazol (10 mg)
- comprimidos - BR0364780

6.630,0 comp 7,40 49.062,00

10 ARIPIPRAZOL (15 MG) - COMPRIMIDOS - BR0284101 - Aripiprazol (15 mg)
- comprimidos - BR0284101

3.300,0 comp 11,20 36.960,00

11 ARIPIPRAZOL (20 MG) COMPRIMIDOS - BR0364781 - Aripiprazol (20 mg)
comprimidos - BR0364781

3.300,0 comp 13,79 45.507,00

12 ATENOLOL + CLORTALIDONA 50MG - COMPRIMIDO BR0270792 -
ATENOLOL + CLORTALIDONA 50MG - COMPRIMIDO BR0270792

1.530,0 comp 1,08 1.652,40

13 BENZOATO DE ALOGLIPTINA (25MG) - COMPRIMIDOS - Benzoato de
alogliptina (25mg) - comprimidos - BR0436169

2.820,0 comp 4,85 13.677,00

14 BENZOATO DE ALOGLIPTINA - CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA
25/30MG - COMPRIMIDOS - BR0445954 - BENZOATO DE ALOGLIPTINA -
CLORIDRATO DE PIOGLITAZONA 25/30MG - COMPRIMIDOS -
BR0445954

960,000 comp 7,44 7.142,40

Página: 2/2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

15 BENZOATO DE ALOGLIPTINA; CLORIDRATO DE METFORMINA (12,5 +
850,0MG) COMPRIMIDOS - BR0438957 - BENZOATO DE ALOGLIPTINA;
CLORIDRATO DE METFORMINA (12,5 + 850,0MG) COMPRIMIDOS -
BR0438957

11.280, comp 2,44 27.523,20

16 BISOPROLOL FUMARATO + HIDROCLOROTIAZIDA (5MG  + 6,25MG) -
Bisoprolol fumarato + hidroclorotiazida ( 5mg + 6,25mg) comprimidos -
BR0271129

2.820,0 comp 4,30 12.126,00

17 BROMAZEPAN 3MG - COMPRIMIDOS - BR 0271773 - Bromazepan 3mg -
comprimidos - BR0271773

1.890,0 comp 0,70 1.323,00

18 BROMETO DE UMECLIDÍNIO 62,5 MCG - COMPRIMIDOS - - Brometo de
umeclidínio 62,5 mcg - comprimidos - BR0465749

1.410,0 comp 6,80 9.588,00

19 BROMIDRATO DE CITALOPRAM (20MG) COMPRIMIDO - BR0272903 -
Bromidrato de citalopram (20 mg) - comprimidos - BR0272903

3.570,0 comp 1,40 4.998,00

20 CARMELOSE SÓDICA 5MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA - Carmelose
sódica 5mg/ml - solução oftálmica - FRASCO 5 ML- BR0305428

188,000 FRCO 22,00 4.136,00

21 CIANOCOBALAMINA + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + NITRATO DE
TIAM - Cianocobalamina + cloridrato de piridoxina + nitrato de tiamina +
diclofenaco sódico - 1mg + 50 mg + 50 mg + 50 mg - BR0363560

1.020,0 comp 2,01 2.050,20

22 CILOSTAZOL (50 MG) - COMPRIMIDOS - BR0276377 - Cilostazol (50 mg) -
comprimidos - BR0276377

7.500,0 comp 0,75 5.625,00

23 CITRATO DE TAMOXIFENO 20 MG - COMPRIMIDOS BR0272023 -
CITRATO DE TAMOXIFENO 20 MG - COMPRIMIDOS BR0272023

7.500,0 comp 8,10 60.750,00

24 CLOBAZAN 20 MG COMPRIMIDOS - BR0272903 - CLOBAZAN 20 MG
COMPRIMIDOS - BR0272903

2.040,0 comp 1,58 3.223,20

25 CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150 MG - COMPRIMIDOS - Cloridrato de
bupropiona 150 mg - comprimidos - marca Zyban - BR 0268994

7.140,0 comp 3,80 27.132,00

26 CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,100 - COMPRIMIDOS - Cloridrato de
clonidina 0,100 - comprimidos - BR0272043

2.340,0 comp 0,30 702,00

27 CLORIDRATO DE DULOXETINA 30 MG - COMPRIMIDOS - BR0302442 -
Cloridrato de duloxetina 30 mg - comprimidos - BR0302442

17.340, comp 4,50 78.030,00

28 CLORIDRATO DE LURASIDONA 40 MG - COMPRIMIDOS - BR0450166 -
Cloridrato de lurasidona 40mg - comprimidos - BR0450166

1.020,0 comp 13,70 13.974,00

29 CLORIDRATO DE METFORMINA 750 MG - COMPRIMIDO - Cloridrato de
metformina 750 mg -comrpimido - marca GLIFAG XR 750 - BR 0388797

1.020,0 comp 1,20 1.224,00

30 CLORIDRATO DE METILFENIDATO 20 MG - COMPRIMIDOS - Cloridrato
de metilfenidao 20 mg - comprimidos - BR0305488

960,000 comp 10,90 10.464,00

31 CLORIDRATO DE METILFENIDATO 30MG - COMPRIMIDOS - Cloridrato de
metilfenidato 30 mg -comprimidos - BR0305490

1.530,0 comp 11,45 17.518,50

32 CLORIDRATO DE METILFENIDATO 40 MG - COMPRIMIDO - Cloridrato de
metilfenidato 40 mg - comprimido - BR0305489

960,000 comp 12,00 11.520,00

33 CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25 MG - COMPRIMIDOS BR0271606 -
CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 25 MG - COMPRIMIDOS BR0271606

2.040,0 comp 1,22 2.488,80

34 CLORIDRATO DE OLOPATADINA 1,0 MG/ML SOL OFT - Cloridrato de
olopatadina 1,0 mg/ml sol oft FRASCO 5 ML -  BR0354632

34,000 FRCO 72,34 2.459,56

35 CLORIDRATO DE OXIBUTININA (5MG) COMPRIMIDOS - BR0272327 -
CLORIDRATO DE OXIBUTININA (5MG) COMPRIMIDOS - BR0272327

2.040,0 comp 1,33 2.713,20

36 CLORIDRATO DE PAROXETINA 25MG - COMPRIMIDOS - BR0466489 -
Cloridrato de paroxetina 25mg - comprimidos - BR0466489

3.750,0 comp 5,45 20.437,50

37 CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG - COMPRIMIDOS - Cloridrato de
tansulosina 0,4 mg - comprimidos - BR0396211

3.300,0 comp 3,99 13.167,00

38 CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG - COMPRIMIDOS - Cloridrato de
tramadol 50 mg - comprimidos - BR0268534

8.880,0 comp 3,99 35.431,20

39 CLORIDRATO DE TRAZODONA (50 MG) - COMPRIMIDOS - Cloridrato de
trazodona (50mg) - comprimidos - BR0276948

2.040,0 comp 1,22 2.488,80

40 CLORIDRATO DE TRAZODONA 150 MG - COMPRIMIDOS - Cloridrato de
trazodona 150mg - comprimidos - BR0362260

7.200,0 comp 5,70 41.040,00

Página: 3/3

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

41 CLORIDRATO DE VENLAFAXINA (150 MG) - COMPRIMIDO - Cloridrato de
venlafaxina (150 mg) comprimido - BR0470429

5.040,0 comp 5,00 25.200,00

42 CLORIDRATO DE VENLAFAXINA (37,5MG) COMPRIMIDOS - Cloridrato de
venlafaxina (37,5mg) comprimidos - BR0272381

2.340,0 comp 1,48 3.463,20

43 CLORIDRATO DE VENLAFAXINA (75 MG) COMPRIMIDOS - BR0272382 -
Cloridrato de venlafaxina (75mg) comprimidos - BR0272382

5.040,0 comp 3,50 17.640,00

44 COLCHICINA 0,5 MG - COMPRIMIDOS - BR0267642 - Colchicina 0,5 mg -
comprimidos - BR0267642

1.890,0 comp 1,20 2.268,00

45 CUMARINA + TROXERRUTINA 15MG + 90 MG - COMPRIMIDOS -
Cumarina + troxerrutina 15mg + 90mg - comprimidos - BR0296647

3.750,0 comp 2,00 7.500,00

46 DAPAGLIFLOZINA 10MG - COMPRIMIDOS - BR0432908 - Dapagliflozina
10mg - comprimidos - BR0432908

3.300,0 comp 6,90 22.770,00

47 DEXAMETASONA 1MG/ML - SUSPENSÃO OFTÁLMICA - Dexametasona
1mg/ml - suspensão oftálmica -FRASCO 5 ML - BR0444337

16,000 FRCO 10,20 163,20

48 DIAMICRON 60 MG - BR 0442755 - DIAMICRON 60 MG - BR 0442755 954,000 comp 1,70 1.621,80

49 DICLORIDRATO DE TRIMETAZIDINA 35 MG - COMPRIMIDO - Dicloridarto
de trimetazidina 35 mg - comprimido , marca VASTAREL MR- BR 0382197

1.890,0 comp 2,95 5.575,50

50 DIOSMINA + HISPERIDINA (450/50) COMPRIMIDOS - Diosmina +
hisperidina (450/50) comprimidos - BR0273818

6.000,0 comp 2,99 17.940,00

51 DIOVAN HCT 320/12,5MG - COMPRIMIDO - BR 0395910 - DIOVAN HCT
320/12,5MG - COMPRIMIDO - BR 0395910

468,000 comp 4,60 2.152,80

52 DOMPERIDONA 10MG - COMPRIMIDOS - BR0269962 - Domperidona 10
mg - comprimidos - BR0269962

4.230,0 comp 0,70 2.961,00

53 DUTASTERIDA + CLORIDRATO DE TANSULOSINA (0,5 + 0,4 MG) -
Dutasterida + cloridrato de tansulosina (0,5 + 0,4 mg) comprimidos -
BR0428705

960,000 comp 4,70 4.512,00

54 EDOXABANA 60 MG - COMPRIMIDOS - BR0459805 - Edoxabana 60mg -
comprimidos - BR0459805

1.020,0 comp 10,50 10.710,00

55 EMPAGLIFLOZINA 25MG - COMPRIMIDOS - BR0434874 - Empagliflozina
25 mg - comprimidos - BR0434874

2.550,0 comp 9,55 24.352,50

56 ESCITALOPRAN 20 MG - COMPRIMIDO - BR 0291771 - ESCITALOPRAN
20 MG - COMPRIMIDO - BR 0291771

5.100,0 comp 3,70 18.870,00

57 ESOMEPRAZOL 20MG - COMPRIMIDOS - BR0274186 - Esomeprazol 20
mg - comprimidos - BR0274186

2.856,0 comp 3,00 8.568,00

58 EZETIMIBA 10 MG - COMPRIMIDOS - BR0285686 - Ezetimiba 10 mg -
comprimidos - BR0285686

960,000 comp 2,70 2.592,00

59 FLUVOXAMINA 100 MG - COMPRIMIDOS - BR0341851 - Fluvoxamina 100
mg - comprimidos - BR0341851

1.410,0 comp 7,14 10.067,40

60 FOSFATO DE SITAGLIPTINA + CLORIDRATO DE METFORMINA - Fosfato
de sitagliptina + cloridrato de metformina 50/1000 comprimidos - BR0451067

2.340,0 comp 5,20 12.168,00

61 FOSFATO DE SITAGLIPTINA 25 MG - COMPRIMIDOS - BR0331387 -
Fosfato de sitagliptina 25 mg - comprimidos - BR0331387

630,000 comp 2,65 1.669,50

62 FOSFATO DE SITAGLIPTINA 50MG  - COMPRIMIDOS - BR0331388 -
Fosfato de sitagliptina 50mg - comprimidos - BR0331388

2.856,0 comp 5,30 15.136,80

63 FUMARATO DE CETOTIFENO 0,345MG/ML - COLIRIO - Fumarato de
cetotifeno 0,345mg/ml - colirio - FRASCO 5 ML

32,000 FRCO 33,50 1.072,00

64 FUMARATO DE FORMOTEROL DI-HIDRATADO - Fumarato de formoterol
di-hidratado + propionato de fluticasona 12mcg/250mcg - BR0444570

2.820,0 comp 1,80 5.076,00

65 FUROATO DE FLUTICASONA +BROMETO DE UMECLIDINIO - FUROATO
DE FLUTICASONA + BROMETO DE UMECLIDINIO + TRIFENATATO DE
VILANTEROL. BR0477861

1.020,0 comp 13,00 13.260,00

66 FUROATO DE FLUTICASONA 27,5 MCG- SPRAY NASAL - 120 DOSES -
FUROATO DE FLUTICASONA 27,5 MCG- SPRAY NASAL - 120 DOSES -
FRASCO COM 9,1 ML. BR0448563

200,000 FRCO 66,00 13.200,00

Página: 4/4

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

67 GALVUS 50 MG - COMPRIMIDO BR 0362802 - GALVUS 50 MG -
COMPRIMIDO- BR 0362802

3.808,0 comp 4,00 15.232,00

68 HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 5 MG - COMPRIMIDOS - Hemitartarato
de zolpidem 5 mg - comprimidos - BR0425580

7.020,0 comp 2,61 18.322,20

69 HOLMES H 40+25 MG - COMPRIMIDO- BR 0296744 - HOLMES H 40+25
MG - COMPRIMIDO  BR 0296744

510,000 comp 2,05 1.045,50

70 LACOSAMIDA 100MG - COMPRIMIDOS - BR0434406 - Lacosamida 100mg
- comprimidos - BR0434406

2.380,0 comp 11,30 26.894,00

71 LEVETIRACETEM 250 MG BR0285965 - LEVETIRACETEM 250 MG
BR0285965

7.920,0 comp 1,50 11.880,00

72 LEVOFLOXACINO 750 MG- COMPRIMIDOS - BR0437283 - Levofloxacio
750 mg - comprimidos - BR0437283

2.340,0 comp 14,50 33.930,00

73 LINAGLIPTINA 5 MG - COMPRIMIDOS - BR0407214 - Linagliptina 5 mg -
comprimidos - BR0407214

2.040,0 comp 9,50 19.380,00

74 LUTEÍNA + ZAXANTINA + VITAMINA C + VITAMINA E + COBRE - Luteína +
zaxantina + vitamina c + vitamina e + cobre + zinco - comprimidos
BR0457883

1.920,0 comp 4,60 8.832,00

75 MALEATO DE INDACATEROL + BROMETO DE GLICOPIRRONIO 110
MCG - Maleato de Indacaterol + Brometo de Glicopirronio 110mcg + 50mcg
BR0437989

1.530,0 comp 11,00 16.830,00

76 MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML - SOLUÇÃO ORAL -
Maleato de Levomepromazina 40mg/ml - solução oral BR0268130

480,000 comp 18,20 8.736,00

77 MELOXICAM 15MG- COMPRIMIDOS BR0273554 - Meloxicam 15mg -
comprimidos - BR0273554

480,000 comp 2,99 1.435,20

78 MIRTAZAPINA 30 MG - COMPRIMIDO - BR 0294536 - MIRTAZAPINA 30
MG - COMPRIMIDO - BR 0294536

6.120,0 comp 6,40 39.168,00

79 MIRTAZAPINA 45 MG - COMPRIMIDO - BR0294537 - MIRTAZAPINA 45
MG - COMPRIMIDO - BR0294537

1.530,0 comp 3,09 4.727,70

80 MOMETASONA 0,1% CREME BR0273484 - Mometasona 0,1% creme BR
0273484, tubo de 20 gramas

48,000 TB 48,90 2.347,20

81 MOXIFLOXACINO + FOSFATO DE DEXAMETASONA COLÍRIO 5MG +
1MG/ML - Moxifloxacino + fosfato de dexametasona colírio 5mg + 1mg/ml -
FRASCO COM 5ML - BR0355794

180,000 FRCO 46,00 8.280,00

82 NEBIVOLOL 5MG - COMPRIMIDOS BR0396702 - Nebivolol 5mg -
comprimidos BR0396702

4.590,0 comp 2,07 9.501,30

83 NEOVIT MAX - COMPRIMIDO - BR 0457883 - NEOVIT MAX -
COMPRIMIDO - BR 0457883

1.584,0 comp 4,60 7.286,40

84 NESINA 25 MG - COMPRIMIDO BR 0436169 - NESINA 25 MG -
COMPRIMIDO BR 0436169

1.530,0 comp 4,85 7.420,50

85 NESINA PIO 25/30 - COMPRIMIDO - BR 0445954 - NESINA PIO 25/30 -
COMPRIMIDO - BR 0445954

1.530,0 comp 7,44 11.383,20

86 OLMESARTANA MEDOXOMILA + HIDROCLOROTIAZIDA 40MG + 25MG -
Olmesartana Medoxomila + Hidroclorotiazida 40mg + 25mg - comprimidos
BR0296744

1.530,0 comp 2,05 3.136,50

87 OMEPRAZOL MAGNÉSICO 10,3MG - COMPRIMIDOS - Omeprazol
magnésico 10,3mg - (equibalente a 10mg de omeprazol) - comprimidos
BR0381879

1.428,0 comp 9,50 13.566,00

88 ONDANSETRONA 8 MG. BR0419015 - ONDANSETRONA 8 MG.
COMPRIMIDOS BR0419015

1.530,0 comp 4,85 7.420,50

89 OXALATO DE ESCITALOPRAM 10MG - COMPRIMIDOS - Oxalato de
Escitalopram 10mg - comprimidos BR0291770

3.570,0 comp 1,82 6.497,40

90 OXALATO DE ESCITALOPRAM 15MG - COMPRIMIDOS - Oxalato de
Escitalopram 15mg - comprimidos BR0291772

3.060,0 comp 5,20 15.912,00

91 OXALATO DE ESCITALOPRAM 20 MG - COMPRIMIDOS BR0291771 -
Oxalato de escitalopram 20 mg - comprimidos BR0291771

6.630,0 comp 3,70 24.531,00

92 PANTOPRAZOL 40MG - COMPRIMIDOS BR0267892 - Pantoprazol 40mg -
comprimidos BR0267892

2.820,0 comp 2,95 8.319,00

Página: 5/5

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

93 PERICIAZINA 10 MG - COMPRIMIDOS BR0275478 - PERICIAZINA 10 MG -
COMPRIMIDOS BR0275478

480,000 comp 0,63 302,40

94 PREGABALINA 150MG - COMPRIMIDOS - Pregabalina 150mg -
comprimidos BR0392111

3.060,0 comp 5,55 16.983,00

95 PREGABALINA 75MG - COMPRIMIDOS - Pregabalina 75mg - comprimidos
BR0388712

3.060,0 comp 3,69 11.291,40

96 PRIMIDONA 100MG - COMPRIMIDOS - Primidona 100mg - comprimidos
BR0319128

1.530,0 comp 0,81 1.239,30

97 PROPATILNITRATO 10MG - COMPRIMIDOS - Propatilnitrato 10mg -
comprimidos BR0273135

3.300,0 comp 0,66 2.178,00

98 RITALINA LA 40 MG - COMPRIMIDO - BR 0305489 - RITALINA LA 40 MG -
COMPRIMIDO - BR 0305489

954,000 comp 12,00 11.448,00

99 RIVAROXABANA 10MG - COMPRIMIDOS - Rivaroxabana 10mg -
comprimidos BR0394103

5.100,0 comp 6,28 32.028,00

100 RIVAROXABANA 15MG - COMPRIMIDOS - Rivaroxabana 15mg-
comprimidos BR0412092

6.766,0 comp 6,28 42.490,48

101 RIVAROXABANA 2,5 MG - COMPRIMIDOS BR0476822 - RIVAROXABANA
2,5 MG - COMPRIMIDOS BR0476822

16.320, comp 2,74 44.716,80

102 RIVAROXABANA 20 MG , COMPRIMIDOS BR0412091 - Rivaroxabana 20
mg , comprimidos BR 0412091

15.844, comp 6,28 99.500,32

103 ROSUVASTATINA 10 MG - COMPRIMIDO - BR 0282881 -
ROSUVASTATINA 10 MG - COMPRIMIDO - BR 0282881

2.040,0 comp 3,75 7.650,00

104 ROSUVASTATINA 20MG - COMPRIMIDOS - Rosuvastatina 20mg -
comprimidos BR0282882

4.080,0 comp 6,86 27.988,80

105 SINVASTATINA 10MG + EZETIMIBA 20MG - COMPRIMIDOS - Sinvastatina
10mg + ezetimiba 20mg - comprimidos BR0285688

4.080,0 comp 3,10 12.648,00

106 SORBITOL + LARISULFATO DE SÓDIO 714MG +7.70MG - ENEMA -
Sorbitol + Larisulfato de sódio 714mg + 7.70mg - enema BR0365454,
bisnaga de 6,50 mg.

1.071,0 bis 6,60 7.068,60

107 SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO 100MG -
COMPRIMIDOS - Succinato de desvenlafaxina monoidratado 100mg -
comprimidos BR0405899

4.680,0 comp 4,70 21.996,00

108 SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO 50MG -
COMPRIMIDOS - Succinato de desvenlafaxina monoidratado 50mg -
comprimidos BR0405898

3.750,0 comp 4,26 15.975,00

109 SUCCINATO DE SOLIFENACINA 6MG + CLORIDRATO DE TANSULOSINA
- SUCCINATO DE SOLIFENACINA 6MG + CLORIDRATO DE
TANSULOSINA 0,4MG - COMPRIMIDOS - BR0439129

2.040,0 comp 6,80 13.872,00

110 SUCRALFATO 1 GR - COMPRIMIDO - Sucralfato 1 gr - comprimido - marca
SUCRAFILM - BR 0275436

3.060,0 comp 2,25 6.885,00

111 TARTARATO DE BRIMONIDINA 2MG/ML COLÍRIO - Tartarato de
brimonidina 2mg/ml colírio - FRASCO COM 5ML . BR0268352

32,000 FRCO 64,20 2.054,40

112 TIAMAZOL 5MG COMPRIMIDO - BR0273700 - Tiamazol 5mg
COMPRIMIDO - BR0273700

960,000 comp 0,33 316,80

113 TIAMINA + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + CIANOCOBALAMINA -
TIAMINA + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + CIANOCOBALAMINA 5000
MCG + 100MG + 100MG/ML - INJETAVEL AMPOLAS COM 3ML. BR
0401891

250,000 AMP 18,00 4.500,00

114 VALPROATO DE SÓDIO/ ÁCIDO VALPRÓICO 300MG - COMPRIMIDOS -
Valproato de sódio/ ácido valpróico 300mg- comprimidos BR0328531

1.890,0 comp 1,53 2.891,70

115 VALSARTANA 160 MG - COMPRIMIDOS BR0306145 - VALSARTANA 160
MG - COMPRIMIDOS BR0306145

3.300,0 comp 1,73 5.709,00

116 VILDAGLIPTINA 50MG - COMPRIMIDOS - Vildagliptina 50mg - comprimidos
BR0362802

2.340,0 comp 4,00 9.360,00

117 VOLPROATO DE SODIO 50 ML BR0328532 - VOLPROATO DE SODIO 50
ML BR0328532

170,000 FRCO 24,00 4.080,00

118 ZETSIM 10/40 - COMPRIMIDO - BR 0285688 - ZETSIM 10/40 - 1.530,0 comp 6,85 10.480,50

Página: 6/6
COMPRIMIDO - BR 0285688

Total do Participante: 1.662.696,88

Total Geral: 1.662.696,88

06/07/2022Cornélio Procópio,

AMIN JOSÉ HANNOUCHE

PREFEITO

		2022-07-06T16:51:23-0300
	AMIN JOSE HANNOUCHE:52174654920